
Uchwała nr XI/92/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach  

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

w sprawie: wyrażenia opinii o utworzeniu przez Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Słubicach nowej spółki z inwestorem 
zewnętrznym. 

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt. 4 Statut Gminy Słubice (teks jednolity – Uchwała 
XXXVII/374/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2009 roku) Rada 
Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się działania Burmistrza Słubic mające doprowadzić do 
utworzenia przez Zakład Energetyki Cieplnej Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Słubicach nowej spółki z inwestorem zewnętrznym, do której 
Zakład Energetyki Cieplnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Słubicach 
wniesie aport w postaci przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 551 kodeksu cywilnego, a 
której przedmiotem działalności będzie w szczególności modernizacja oraz 
eksploatacja i zarządzanie systemem ciepłowniczym w Gminie Słubice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały nr XI/92/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 30 czerwca 2011 

 

Projekt przedmiotowej uchwały ma charakter intencyjny i pozytywnie opiniuje 

działania Burmistrza zmierzające do utworzenia przez Zakład Energetyki Cieplnej 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Słubicach nowej spółki z inwestorem 

zewnętrznym.  

Działania te związane są z koniecznością modernizacji systemu 

ciepłowniczego Gminy Słubice. Dotychczasowe negocjacje podjęte były w celu 

pozyskania partnera zewnętrznego w celu utworzenia spółki prawa handlowego, 

której przedmiotem działalności będzie modernizacja oraz eksploatacja i zarządzanie 

systemem ciepłowniczym Słubic. Opierały się na memorandum informacyjnym z 

grudnia 2009r. oraz publicznym zaproszeniu do rokowa ń.  

Wobec powyższego, w celu uzyskania opinii Rady Miejskiej w Słubicach o 

kierunku działania Burmistrza Słubic, wnoszę o przyjęcie przedmiotowej uchwały 

opiniującej. 

 

 

 

 

 
 

 
 
Sporządziła: Katarzyna Mintus - Trojan, 16.06.2011 

 


